РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«25» апреля 2013  г.                      № 33                                  п. Матвеев Курган

О внесении дополнений и изменений
в  Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского

сельского поселения от 28.10.2010г №76
«О земельном налоге».

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса РФ, подпункта 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Подпункт 1 пункта 2 Решения №76 от 28.10.2013г дополнить абзацем «г»,  следующего содержания:

«г) ограниченными в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленными для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.Пункт 6  Решения  №76 от 28.10.2013г изложить в следующей редакции:

«6. По результатам проведения государственной кадастровой оценки земель сведения о кадастровой стоимости земельных участков предоставляются налогоплательщикам в порядке, определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».

3 Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013года.

Глава  Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                            А.Е. Шищенко